Prefeitura do Município de Apucarana
Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, nº 25 1 CEP 86.800-280 1 APUCARANA - PR

Ofício nº. 066/2019 - GAB. Apucarana, 26 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
LUCIANO AUGUSTO MOLINA FERREIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal.
Apucarana - Paraná

Assunto: Retirada da Pauta do Projeto de Lei nº 015/19

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para requerer a retirada do Projeto de
Lei nº 015, de 06 de fevereiro de 2019, de autoria do Poder Executivo Municipal que tramita

nessa Casa Legislativa.

Certo de poder contar com vossa valiosa atenção e distinta
colaboração, desde já agradeço, me colocando à disposição para qualquer esclarecimento que

se fizer necessário.

Cordiais saudações,

Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais
Fone: 43 3162 4268 - E-mail: gabinete@apucarana.pr.gov.br